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大药房公文呈报单

                                              2018年7月25日

	文件标题：关于红星店月外聘医生提成奖励的申请

	内容提要： 

我店外聘医生共计3名，7月产生销售的外聘医生共有3名，销售金额共计：15333.16元（大写：壹万伍仟叁佰叁拾叁元壹角陆分整），按照销售金额的10%的方式进行奖励，故奖励金额为:1533.3元（壹仟伍佰叁拾叁元叁角整）。具体医生奖励分配如附表：

 2018年7月外来医生销售统计
序号
医生ID
姓名
处方数量
处方金额
提成比率
提成金额
1
990032
张勇
25

5769.58

10%
577

2
992382
梁万发
40

9020.98

10%
902

3

998067

刘宁

7

542.6

10%

54.3

合计

15333.16

1533.3



	呈报部门：
	红星店
	呈报人：
	段文秀

	部门负责人意见:情况属实，请人事部按附件内容造发红星店外来医生7月提成奖励！请领导批准！

                                               城中片区   何巍

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见:


